第19号様式（第30条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）
建築計画概要書等の写しの交付請求書

年　　月　　日

神　奈　川　県　知　事　殿
（神奈川県厚木土木事務所長）

請求者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
神奈川県建築基準条例第52条の18の２の規定により、次のとおり建築計画概要書等の写しの交付を請求します。
	１　写しの交付を求める建築計画概要書等の内容
	（建築計画概要書等を特定するため、２項目以上の記入をお願いします。）

	確認(指定)番号：

	地名地番：

	建築(築造)主氏名：

	２　建築計画概要書等の写しを必要とする理由

	３　写しを必要とする書類
	□
	建築計画概要書及び処分等概要書（注）
	通

	□
	建築計画概要書のみ
	通

	□
	処分等概要書のみ
	通

	□
	築造計画概要書
	通

	□
	定期調査報告概要書

	通

	□
	定期検査報告概要書
	通

	□
	全体計画概要書
	通

	□
	指定道路図

	通

	□
	指定道路調書

	通

	（該当する□内にレ印を記入してください）
	計         通

	　手数料   400（円／通）　×　　　　　通　＝　 　　　　　円

	※神奈川県収入証紙はり付け欄

	※受付欄
	受領欄

　　　　年　　月　　日　　本件受領しました。
受領者

備考　1  （注）の欄は、建築計画概要書と処分等概要書を併せて１通とします。
2　※印の欄には、記入しないでください。
3　請求者の氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。